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Opakowanie jednostkowe drobnych cukierków 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od 10 kwietnia 2003r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie jednostkowe 

drobnych cukierków, znajdujące zastosowanie w konfekcjonowaniu, 

szczególnie cukierków - groszków. 

Istotę wzoru stanowi nowa i oryginalna postać wytworu, nadająca 

się do wielokrotnego odtwarzania. Nowa postać opakowania, zgodnie z 

rozwiązaniem przejawia się w jego kształcie, właściwościach 

powierzchni oraz elementach zdobienia. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został zaprezentowany na 

załączonym rysunku, na którym fig.l - przedstawia opakowanie w 

widoku perspektywicznym zamknięte, fig.2 - ilustruje opakowanie w 



widoku perspektywicznym otwarte, zaś fig. 3 - uwidacznia część 

zbiornikową w widoku od czoła. 

Przedmiot wzoru został przedstawiony także na fotografii, fig.4 -

ilustrującej opakowanie w widoku ogólnym. 

Do cech wzoru przemysłowego należy zaliczyć, że część 

zbiornikowa opakowania jest wykonana z przeźroczystego tworzywa 

sztucznego a umieszczona w niej pokrywka jest nieprzeźroczysta. 

Opakowanie jednostkowe drobnych cukierków, zgodnie ze 

wzorem jest ukształtowane w formie bryły, zbliżonej w kształcie w 

górnej części do spłaszczonego prostopadłościanu 1 o zaokrąglonych 

narożach 2. Część zbiornikowa 3 opakowania w widoku z góry ma 

zarys prostokąta o zaokrąglonych narożach, zaś w widoku od spodu ma 

zarys wielokąta, utworzonego poprzez ścięte naroża 4. Ścięte naroża 4 

znajdujące się u dołu części zbiornikowej 3 zanikają ku górze. 

Powierzchnia części zbiornikowej 3 w obrębie linii wyznaczających 

ścięte naroża 4 jest matowa, zaś na pozostałej części przeźroczysta. 

Powierzchnia ta, widoczna z zewnątrz jako matowa, od środka jest 

chropowata. Dno 5 części zbiornikowej 3 na odcinkach 6 wyznaczonych 

przez ścięte naroża 4 jest uniesione ku górze i ukośnie nachylone w 

kierunku osi dna 5. Osadzona od góry w części zbiornikowej 3 

pokrywka 7_ jest zaopatrzona w uchylny zamek 8 , zakończony 

języczkiem 9. 
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